

Name to work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement—
 (These four lines should be repeated at the commencement
 the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
1) Const of road from Marikapur to his side under masonry bedment.					
Agency - masonry, stone construction for (det.)					
Agreement no - 1536D/marichur/2021-22					
Date of start - 27.04.2021					
Date of Completion - 26.04.2022					

Attested

 15/07/22

Relieved Entry					
1) Liv Const of reference					
Working benchmark - do - 1.290 K4					
2) Liv Const of reference					
Pillars / Buysed - do - 1.290 K4					
3) Liv Cleaning & grubbing of road/land - do -					
2 x 20 x 30.00 x 1.50 = 1800.00					
2 x 20 x 30.00 x 1.50 = 1800.00					
2 x 30 x 30.00 x 1.50 = 270.00					
					3870.00
					387 Hect
4) Liv & lining masonry					
Sign board - do - 02 m.					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost					
H) For const of reference					
working benching - do -					
1.290 km vide page (1)					
@ Rs. 10516.41 / km				Rs	135662
I) For const of reference					
pillars / survey - do -					
1.290 km vide page (1)					
@ Rs. 10908.18 / km				Rs	140722
J) For clearing & grubbing					
of road/land - do -					
0.387 Hect vide page (1)					
@ Rs. 51133.76 / Hect				Rs	197892
K) For const of embankment					
load up to 100m length					
274.725 m ³ vide page (2)					
@ Rs. 174.94 / m ³				Rs	480602
L) For const of subgrade					
& earthen shoulder - do -					
1805.25 m ² vide page (2)					
@ Rs. 176.58 / m ²				Rs	3187712
M) For const of embankment					
load up to 100m length					
641.025 m ³ vide page (2)					
@ Rs. 139.84 / m ³				Rs	896412
N) For excavation for road					
may be cutting - do -					

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
48.30 m ² wide page (7)					
Est. 74.16/m ² —				Rs.	3582.2
8) for cost of G. S. B.					
by well graded material —					
999.062 m ² wide page (8)					
Est. 3036.05/m ² —				Rs.	2425935.2
9) for laying spreading &					
compacting 13m 62-11)					
317.812 m ² wide page (8)					
Est. 3728.84/m ² —				Rs.	1185070.2
10) for fixing masonry.					
sign board — do —					
02 nos wide page (2)					
Est. 11489.71/Est. —				Rs.	22979.2
11) for E/W in excavation					
for foundation — do —					
164.589 m ² wide page (2)					
Est. 269.32/m ² —				Rs.	44327.10
12) for Sand filling in					
foundation — do —					
7.293 m ² wide page (3)					
Est. 400.59/m ² —				Rs.	2922.2
13) for B.C.C. 1:1:5 grade					
in foundation — do —					
11.325 m ² wide page (3)					
Est. 6042.00/m ² —				Rs.	68434.2

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
14/37) Riv R.C.C. wing rods in Box cast -					
11.25 m ² wide page (5)					
56.88 m ² wide page (6)					
68.12 m ² @ 11.2552.66/m ² - Rs					5145632
15/100) Riv back filling bolting adjustment - do -					
43.20 m ² wide page (7)					
@ Rs. 2869.20/m ² - Rs.					1239712
16/57) Riv Nuts & bolts in adjustment - do -					
60 nos wide page (7)					
@ Rs. 83.11/each - Rs.					49872

17/43) Riv supplying fittings & placing 148D bar -					
3859.854 kg wide page (4)					
970.188 kg wide page (6)					
4830.042 kg					
Qty = 4.83 MT					
@ Rs. 45981.11/MT - Rs.					2220892
					Rs. 51227582
Add GST @ 12% - Rs.					6147312
Add L.C.M @ 1% - Rs.					512282
Add c free - Rs.					637762
					Rs. 58524932
Less, 0.62% below - Rs. (-)					362852
					Rs. 58162082

Continuation
 P.D. 28.03.2022
 J.E.

Attended
 15/07/22